ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày       tháng  11  năm 2020

V/v đề xuất giải quyết các nội

dung theo kết quả họp Hội đồng

quản trị của Công ty cổ phần Cấp

thoát nước Bình Định

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định.

Theo đề nghị của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định tại Báo cáo

số 89/BC-CTN ngày 02/11/2020 về kết quả họp Hội đồng quản trị về một số vấn

đề liên quan đến việc tiếp nhận nước của dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (có

văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xem xét về nội dung báo cáo của Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định tại

văn bản nêu trên, rà soát hồ sơ dự án, đối chiếu với các quy định hiện hành, tham

mưu đề xuất UBND tỉnh trong tháng 11/2020.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP, PVPKT;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT, K1, K14, K17.

  Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-10T16:14:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-11T13:44:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T14:18:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T14:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-11T14:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!